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S RTRE I

BT RRE IR

S RTRE I

BT RRE IR

HERTE-SRRE-RE)
MBI E RS BIEIES AMIHE ARBEHT-SRIRS-RE)

BRKERS)

R

TTHi-SRIRE-HE)
SRR AN S SR DMEIMRT (ACORT
IESERIREE S-S ER-IMREMRT (ACORE-BUTH )
IESRRRE NS S TR DMEIMRT (ACH-ET)
IESRRREE S-S ER-SMREMRT (ACHE35T)

Smn £ SHREE

P TS BRE I

SEE (AM3OMR-ARMEIT-BRIRE-RE)
IESRRREE S-SR TN REE R(ACOE T
SRR RN S SR DM RISE R (ACOR BT
BRI E S-S ER-REIE RACKE #T)
IESRRRE NS S EE DHEIRRACKH T)
TESTRRGEES SR MRS (AMOE- Rt SRRE-HE)
IESRRIRE RS S EE- DHERNSAMOR BTt SRR RE)
ESTRRGEES SER-THERAS (AMZEBT-SARE-RE)
IESRRREN S S TR DMEBNE AMZRET-BRIRE-RE)
IESRRREES - 2EE - TMHEBARAMOE ARBH - BRIRE-RS)
IESRRRE RS S EE MRS AMOF Tt BRI RE)
TESTRRGEES SR TMHEBABAMOE RS- SHRE-HE)
IESRRRERE - BEIRELS (ADEL)

TESTRRGE RS- FRATIR (ADEET 1)
ESRARFEES (ADERD)

57T RHE)
TERRRRR S RIS PC- BT R

HRTTH-RE)
RS AR S - BITHES (PCIR SRR

ESETESES (PO

B

= - S BIRE IR

TERRRIRAR S —EMRENS (AM2F-ET-BRIRE-RE)

BREES)

SEERFENSAVME- T P-BRIRE-RHE)

EERENSAMSEBTTE - SRIREHE)

SEERHENSAVME EHP-BRIRE-HE)
SRR S —EERENBAMIRARBEHT-SRIRS-RE)

BTT(CH-RHE)
IERRE RS- ARMB(CH-RH)
TESTRR RS T CHE-R)

PUBLIC

U62678
U62677
U63183
U63184
U63352
U63353
U63354
U63355
U62594
U62595
U62596
U62592
U62597
U62593
U62900
U62540
U62539
U62400
U62399
U62885
U62517
U62518
U62519
U62520
U62901
U63276
U63277
U63278
U63279
U63280
U63281
U63241
U63240
U63242
U63254
U63243
U40098
U62759
U62760
U63084
U63085
U62464
U40088
U62902
U62903
U62904
U62905
U62906
U63359
U63360
U62867
U62868
U62869
U62870
U62952
U62953
U62954
U62955
U63357
U63358
U63356
U62559
U62560
U62561
U62562
U62794
U62795
U62899
U62563
U62564
U62565
U62566
U62556
U62555
U62509
U62510
U62883
U63366
U63367
U62402
U62463
U43442
U63135
U63136
U63137
U63138
U63139
u40124
U63002
U63003
U63004
U63005
U62761
U62762
U63362
U63363
U63364
U63006
U63007
U63008
U63009
U63010
U63011
U63012
U62930
U63258
U62931
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jid i3
TEERER
jid i3
TEERER
jid i3
TEEIRER
ESIRIK
TEEIRER
ESIRIK
TEEIRER
EEIRK
TEEIRER
EEIRK
TEEIRER
ESIRIK
TEEIRER
jiiaiti23
TEEIRER
EEIRIK
TEEIRER
ESIRIK
TEEIRER
ESIRIK
TEEIRER
ESIRIK
TEEIRER
EEIRK
TEEIRER
EEIRK
TEEIRER
ESIRR
piii—itzg
ESIRR
piii—itzg
ESIRR
piii—itzg
ESIRR
piii—itzg
ESIRR
piii—itzg
ESIRR
piii—itzg
ESIRR
piii—itz
ESIRR
piii—itzg
ESIRR
piii—itzg
ESIRR
piii—itzg
ESIRR
piii—itz
ESIRR
piii—itzg
ESIRR
piii—itzg
ESIEER
jiid=its2
ESIEER
jiid=itz
ESIEER
jiid=itz
ESIEER
TEEIRIR
ESIEER
TESIRIR
HSBC ALTERNATIVE INVESTMENTS
ESIEER
TEEIRIR
ESIEER
jiid=its2
ESIEER
jiid=itz
ESIEER
TEEIRIR
ESIEER
TESIRIR
ESIEER
TEEIRIR
EEEE

RIE
SR
RIE
SR
RIE
SR
RIE
SR
RIE
SR
RIE
SR
RIE
SR
RIE
SR
RIE
SR
RIE
SR
RIE
SR
RIE
SR
RIE
SR

ESEEERS (ABD) U32558 HKD
TESERERES (AR U40319 HKD
(ABEfT) U40317 HKD
TESES - IMKEE 1 (AC) - BT U62388 HKD
TERAES - WEREE 1 (AC) - FT U62155 usD
TESES - BRERLAVERTEHT-SRIRSRS) U62615 AUD-H
TESES - RREE LAMA-BTE-SRIRERE U62616 EUR-H
TESAES - RREE 1AVEESH-BRIRERE) U62617 GBP-H
TESES - RREE LAMABT-BRIRERS) U62613 HKD
TESES - MR 1AVEET-ER U62614 usD
TERAEE - WEREIE 2 (AC) - BT U62389 HKD
TEREE - WEREE 2 (AC) - T U62156 usD
TERES - WEREE 2AMBERTHIN-SRIRE-RE) U62620 AUD-H
TESES - BREEAAVE BT SRIRE-RSE) U62621 EUR-H
TERES - BEREEAAMEEEH-SARE-RE) U62622 GBP-H
TERES - WREE 2 AMEBT-SHIREES) U62618 HKD
TERES - RREEAAME-ET-BRARE-RE) U62619 usD
TEEAEE - WEREE 3 (AC) - BT: U62579 AUD-H
TEEAEE - IMEREIE 3 (AC) - BUT: U62580 EUR-H
TEEABE - IMEREE 3 (AC) - 2L U62581 GBP-H
TEREE - IWEREIE 3 (AC) - BT U62390 HKD
TEERAEE - WEREE 3 (AC) - T U62157 usD
TERAEE - WIREE 3AMBERTHIN-SRIRE-RE) U62600 AUD-H
TESAES - MG JAMEBITHIT-BRIRERE) U62601 EURH
TERES - WREE AMBEEHN-SRIRE-RL) U62602 GBP-H
TESES - EREY JAMEBT-BHIRERSE) U62598 HKD
TESES - MR JAMAET-BRIRERS) U62599 usp
IESES-RKEES (AMFLEESET-BRIRERSE) U62972 usD
ESES- RS (AMFLOE S-S BIRB-RS) U62973 HKD
TESES- TR (AMFLE-BT: U62974 AUD-H
TESAA-TIRESE3 (AMFLGE- BT U62075 EUR-H
TESAES- IR (AMFLXEE 258 U62976 GBP-H
TESES-TRENES (AMFLGE- ARBEIT-SHRE-HE) U62977 RMB-H
TEEAES - IRIKEIE 4 (AC) - BTEIT U62582 AUD-H
TESHEE - TR 4 (AC) - U62583 EUR-H
TERAEE - MEREZ 4 (AC) - U62584 GBP-H
TESHBE - TR 4 (AC) - 7 U62391 HKD
TERAEE - MEREZ 4 (AC) - U62158 usD
TESEE - IR AAMBERTHN-SRIRERE) U62605 AUD-H
TESES - KSR AAMEBITEIT-BRIRERE) U62606 EUR-H
TESES - IR AAVE RS- SRIREHS) U62607 GBP-H
TESES - IRKEE AAMEBT-8RIRERS) U62603 HKD
AT - IR AAME-ET-BRRE-HE) U62604 usD
IESES- KSR AMFLCRSET-BRIRERSE) U62978 usD
IESES-RRER AMFLGEBT-SRRB-RSE) U62979 HKD
IESES- RS (AMFLGE- BT SRIRS-RE) U62980 AUD-H
TESEE-TRREE AMFLGEBUTE - SRIRE-RE) U62981 EUR-H
TESEA-RRER AMFLR SRS AR HE) U62982 GBP-H
TESES- RSN AMFLGE- ARBEIT-SHRE-HE) U62983 RMB-H
TERABE - MEREE S (AC) - U62585 AUD-H
TESHEE - TR 5 (AC) - U62586 EUR-H
TERAEE - MEREE S (AC) - U62587 GBP-H
TESHEE - TIREE 5 (AC) - 7 U62392 HKD
- EERERI 5 (AC) - U62159 usp
U62610 AUD-H
- IR AV BUTEiT- S RS- R E) U62611 EUR-H
- IRERESSE S(AMEE- SR BRIRE-HE) U62612 GBP-H
- REEESAME- ST BRIRE-RE) U62608 HKD
- IRERESE 5(AMEE-ETT-BRIRE-RE) U62609 usD
# 5T U63166 usD
! 87T U63167 HKD
BEE(AMIEETT U63168 AUD-H
EEE(AMSEINT U63169 CAD-H
BT U63170 EURH
U63171 GBP-H
U63172 RMB-H
DEIRERE(GH) M & -FoR- RiE U63096 usD
TESTRREHES - BTOE R U50001 HKD
TESIRRGA S IERR S HCR BT 2 U50002 HKD
TESIRRERESUCITS ETF @F LR HCER-E7T- Rl U50003 HKD
SRR SRS (HCIR- BT RiF) U50004 HKD
S hEBATEESUCITS ETF @F LiEE5)) HCE 5T 2 U50007 HKD
IESRETATIBENESEER S HORBT-RR) U50008 HKD
TR U50009 HKD
IESES-RREE1 BCHR-ET-REF) U50012 HKD
- TRERESIE2(BCHR B TT-RHE) U50013 HKD
IESES-RREEBCH-BTT-REF) U50014 HKD
ESEA TR R4(BCE-BT- B U50015 HKD
IESES-RREESBCHR-BTT-REF) U50016 HKD
: U62680 RMB
U62679 RMB
RIERHES (AF) U43178 usp
BT U62430 EUR-H
RIEESHEEREESAE-FE) U62342 usp
FIRE-RE-BTT U62413 HKD
REETNEERBESAE STRE-RS) U62344 usD
RS- BT U62414 HKD
RIEENEERBES(AE SSRE-B) U62343 usp
ET-SRIRS- 1R RE) U62855 usD
R BARE- 18 U62857 AUD-H
BIEEMEERERS WS NTET-SRRE-1RE) U62858 CAD-H
RIESHEEREES AT 1) U62859 NZD-H
SIREEMEET RS (AR U62257 usD
ES(AE HE) U62258 usp
B{) U62259 usD
RIEEEHBRRES ML) U61520 usp
5T U62880 usD
Us2881 usp
SIFEEME RS U61195 usD
RIEEGNARERES (A ST 2) U62654 USD-H
SIFEMAECRERES (M) U22331 usD
RIERAGRESES (AEET) U61671 EUR
SIEFENREFES ARSARERS) U61615 usb
RIEFAGRESES (AE-SRIRE-BA) U61188 usD
(A U61611 usD
RIEFAGRESES (AES¥F U61186 usD
SIERERTHIRES (M) U61177 usD
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SIRERYE RS (ASE) U61544 usD
REENCRESES AF - SARE - Be) U62350 EUR
RIEREEZANRES (AF) U36031 usD
BIEORREIGESES (ARET) U61672 EUR
X sl (MEERRERE) U61610 usD
REkEHERBlGES RS (AR-SRIRE-E) U61193 usD
BasfEsEe (A BE) U61606 usD

R SRR AT RS (AR-SERS-H) U61191 usD
SIER TGRS (AE-RiH) U62339 usp
FIEXTELGESAF-SFRE-RE) U62341 usD
RIEX FHEGES (MR- SFIRE-8) U62340 usp
FT-BRIRE-15 U63032 usD

ET-BRIRE-1HE) U63033 HKD

RTTET-SRIRE- 15 U63034 AUD-H

AREED-GRIRE-1-5 U63035 RMB-H

FIERRERESES (M) U42401 usD
RIERREXES (M) U42393 usD
RIKEHRRE RS (MR- BUTHI-RE) u62721 EUR-H
BB RIRE-1-RS) U62722 usp

RIEESREEEEES o) U62393 usD
RIS RISBIRRES @It B U62394 EUR-H
RIEXHFERS (AH) U61522 usD
RIEENERRES (AF) U62201 usD
REARNECRES (AF) U61524 pPY
RIERANEERES - (ME-F8-8) U62511 usp
FEE (M) U61173 usD

MRS (A%) U42312 EUR

R (AT - R U62655 USD-H

R RS (AF-2H) U62215 EUR

Us1721 EUR

Us1720 EUR

MR R S (AMR-BFRERE) U61722 EUR

- ETT-SRIRE 15 U62682 EUR

BB RIS (AR S-S RIRE-1- R E) U62681 USD-H
IERES (AF) U61531 EUR
SIS RS U61529 EUR
i HE-SETTE-RAE) U62666 USD-H
SIEFEREE (AF) U43182 usD
SIEAARFERRAEH FHERSA-FT-BFERS-H) U63100 usp
TeE A B U62823 usD

RIEXERES U61198 GBP
FEXEREEFEE (ARESFEREERSE) U62204 GBP
= EFES (AE-EFRE-H) U62203 GBP
SRkEEXEENES (A%) U61537 usD
il L6 U62232 usp

) Us2234 usp

BERRSHTRIEER AT R U63175 usD
Was-2- - BRIRS- B U63176 usD

BRI RIEERABT- R U63177 HKD
BEERISTT R RS (A 2- BT B RIRE-RE) U63178 HKD
BRI R RS (A BT R U63179 EUR
BRI R RS (AFINRTET (2%)-855) U63180 SGD-H
s 25T (RD)-B BRI Us3181 AUD-H
BRI R RS (A2 AR (RD)-SRIRE-RE) U63182 RMB-H
EERK T BRIRE-TR U62994 usD
BERRE ARG RS AR 3BT B RAIRE-RE) U62995 HKD
BERRE ARG RS (AKES-SRTTEIP( 1RD)- BRIRE-HE) U62996 AUD-H
o - 3BT PRS- U62997 EUR-H

EEEk BiRS-5 U62998 GBP-H
7Tk LRI HH(2E)-BRIRE-RE) U62999 SGD-H
EEERSTAEMES AKEESAREHT (2%) 8RIREHS) U63338 RMB-H
BRRBRRREE BERRRERL S (At B RS) U62253 usD
- IR z/ 3(REfD) U62254 usD

Wezs RN (RE) U62233 usD
EERRCRIEE S R R E S AR IR (D) U62235 usD
BERIRRAREAET-RE) U63078 usD
EERRETE S (A BTT-RH) U63079 HKD
BRRRRERE A ARBETH (28) -2H) U63337 RMB-H
EERANIBIR SR RES E S (A WEE-3-55T) U63086 usD
BERENIBIR AR SRS RE (A3 7T) U63087 HKD
EEFATDIBIG RN EIE S E S (A-WEE-3-5T) U63088 AUD
JIPMEER] (B7T) - ABR(RE) U62577 HKD
IPMEEIETT)-AR(S IR B1) Us2728 usD
FBERERY (T (Rat) U62642 AUD-H
BRI (87) (Ret) U62643 HKD
BERERYD (ARWEEN) (RiH) U62641 RMB-H
BRI (55T (Ret) U38304 usp
FEREEMIE RIS EET) (Rat) U62230 usp
ERIEMRE (RTE-SRIRERE) U62659 AUD-H
RS (- SRIRE-RE) U62661 CAD-H
ERIEMRE (BTEi-SRIRERE) U62663 EUR-H
RS G- SRR RE) U62664 GBP-H
RS (BT BRIRERE) U62657 HKD
FRDMRS (BTt SRIRE-RE) U62660 NZD-H
ERIEMRE (AREHSRAIRE-RS) U62658 RMB-H
RS GRnRTe-SRRE-RE) U62662 SGD-H
RS (RT-ERIRERE) U62656 usp
IPMEEANG (3E7T) -A R (HIRELL) U85126 usD
IPMEEANE (B7T) -AR (BRIRERSL) U62536 HKD
IPMEANG (E7T) -AK (BRIRSRS) U62535 usD
IPMEEANG (RITih) - Al (BRAFIEANE-RR) U62875 AUD-H
IPMEEANG. (IN7Thid) - Al (BRFIRAS-RE) U62876 CAD-H
IPMEEANG. (BTThih) - Al (BRFIEAE-RE) U62877 EURH
IPMEEANG. (CEHEHT) - AR (BRFIRAS-RE) U62878 GBP-H
IPMEEANG. (M7Tshin) - Al (BRAFIEANE-RR) U62879 NZD-H
IPMEEANG. (ARHHH) - AR (BAFRABERS) U63323 RMB-H
ERIMEkEES CoT) (ERIRE-RE) U43434 usD
RS GET) (BRIRS-#) U43430 usD
7T BiRS-B) Us2634 AUDH

7 BIREHE) U62635 CAD-H
R ES (BT SRRE-RE) U62636 HKD
R RS (T S AIRE-RE) U62637 NZD-H
EREMEEEES AR N-SRIREES) U62638 RMB-H
CHEHT-BRIRE-HE) U63324 GBP-H

R GETT) (ReH) U43191 usD
IPMAFE (5T) -ARR (SIRERL) U61143 usp
ERPENBEEGET) (R U62365 usp

PUBLIC

QOE NN NN NN DO R B D00 e RN e R® N0 E® LN N8 EEDR®®E®EOO0 R R R R R RRPE®®O®R®00E®®0ENN®00 00D E00000®® 08 AENN G0 ®®EO0O OO A SSDSRSDNDENO

F N T A N N N N T N N T N N N N N T e T N N R N N N N N N N N N A B . T I T e T O N e e e e T B e A N N N N N N N N )

L N N N N S RN

L N N N T N N N N N N NSRS

N




EER ERFEANG (En) (BRRES-ERE) U62872 usD
R ERFENG (87T) (SRREES) U62873 HKD
EER BRFENGS (Rt (BRRS-RE) U62874 AUD-H
R EERFEISCEEARR GSTT) (RET) U61753 usD
EER FEAREEM LG R RS (3T (REH u74349 usD
R U62734 EUR
ER U62941 usD
R IPMETFLERMER IR (ARR- ST S IR B (i) U62942 usp
R IPMETSHIHEDS (5T) -A R (HIR-E) U61790 usp
R IPMETTERIR (357T) -A B (DIREED) uBs712 usD
R IPMETTERER(ETT) - AR FIRE-21) U62850 EUR
R IPMECHEID(RTTE)- AR (R U62632 AUD-H
R IPMEHEND(FBTTESY) - AR (REH) U62631 HKD-H
R IPMERHENSI( SETTET) - AR (&) U62633 USD-H
ER IPMEXHEND @X7T)-AR (S FIRS-E) U62730 EUR
R JPMESH (3E7T) -A R (DIREML) U61155 usD
ER 7T BiRE-HE) U62740 AUD-H
R EEREUNTIBR S @D (B RIRE- BE) U62741 EUR
R 7T BIRE-RE) U62742 HKD-H
FEIR (Al RiRE-B: U62743 RMB-H
iR = BRaEL) Us2744 USD-H
R IPMERH/ N R 3 (ERTT)- ARR (B IR B (i) U62735 EUR
ER IPMECHE DR (BT AR (S FIRS-28() U62736 EUR
R EREXRESES U61159 usD
R ERERES (TS RIRE-RS) U62699 AUD-H
R EREMES (TS RIRERE) U62700 CAD-H
R ERERES (BT SRIRE-RE) U62701 HKD
R FERERMES (TS RIRE-RE) U62702 NZD-H
R ERERESARBHET-BRRE-HE) U62703 RMB-H
R | EHEET-BRRSRS) U62704 usD
ER ERERMES RS EET) (BFERE-H) U61152 usp
R IPM SRR BXTT)-ARR(RE) U62783 EUR
ER IPM HEEEMEER GETTEND)-AR (RE) U62784 USD-H
R IPM SRR GRITENT)-ARR(RE) U62782 AUD-H
ER IPMIRERRAAEIR - (3£78) - Al G U62504 usD
R JPMIRERRAEIR (BT) - AR ( u61787 EUR
ER ERTHEEEES (£T) U61634 usD
BER FRIFERRES () U61633 usD
ER IPMIRERIE R (367T)- AR (S FIRS-E1) U62732 usD
BER IPMAFE (7T) -ABR (DIRERD) U43186 usD
ER EEREDEE (E70) (Ret) U61144 usD
BER EREEX (HE) (R U38394 YEN
ER IPMEFRRE (£7T) -8 (HIRE(L) U43189 usD
R IPMBEAARE (ARR-STTEiH-Rat) U63335 USD-H
ER R () (Be) U43188 usD
BER BERBARES (GS5T) (Ret) U61147 usD
ER EREFIIIEET-BRIRERE) U62807 HKD
BER BRI EET-BRIRERE) U62806 usD
ER EREFAISERTE - BRIRE-HE) U62810 AUD-H
BER BERETIIISE BT U62809 EUR-H
ER RIS AR: U62808 RMB-H
R FFHRETIUNG (RTEh) (BRIRE-RE) U62525 AUD-H
ER EREFMUNR (i) (ERIRE-RE) U62526 CAD-H
R FRETSUNG (BTeh?) (BRIRE-RE) U62544 EURH
ER EREFUNG CEELH) (ERIRERS) U62545 GBP-H
BER FRESHNG (B7T) (BRIRSRSE) U62479 HKD
R EREFHMNG (i) (BRIREHS) U62524 NZD-H
BER BHRETSNNG IR (BRIRE-RE) U62546 SGD-H
EiR ERESHNE (57 (BRRE-HE) U62478 usD
BER FRESNUNBARSHT-GRIRERE) U62697 RMB-H
EiR ERATHED G5T) (R U24894 usD
BER Las % (BT) (Ra) U41750 usp
EiR SRR (55T (B/ED U61149 usD
BER IPMEE (35T) - AR (DIREERD) U36209 usD
EiR ERERE () (Re) UB1151 usD
BER IPMEERIRE GET)-ARR (B EFIRE-E) U62737 usD
=] IPMERMIGE - BRAR(AR - 57T - Bat) U63093 usp
BER IPMEREIRE - METABHAR - BUTHP - Rat) U63094 EUR-H
R IPMERRE - EFEGARAR - BT - B U63095 HKD-H
BER IPMIREKES I (AlR-ET-BRIRE-RE) U63149 usp
R IPMIEEKES WG (AR-BT-SRIREHE) U63150 HKD
BER IPMIREKES I (AlR-ARKEIT-SRIRE-BE) U63151 RMB-H
EiR IPMIRERIESIES (. U63152 EUR-H
BER IPMIBERIESHES (. U63153 GBP-H
EiR IPMIRERIESIES (. U63154 AUD-H
BER IPMIREKESS IS (AR-FTITTENT-BRIRERE) U63155 SGD-H
R IPMIEERIES WS (ARR-ITTEP-BRIRE-HE) U63336 CAD-H
BER JPMEEEHE (AR-STT- BERERS) U63259 usD
B8 MAN AHL DIVERSIFIED FUTURES LTD U62345 usb
=F U63098 usD
Fil U63099 HKD
NEUBERGER BERMAN NB 5GEE(A-2£5T-25H) U63103 usD
NEUBERGER BERMAN NB 5GEE(A-RTH - i) U63104 AUD-H
NEUBERGER BERMAN NB 5GE S (A- BT P-2i8) U63105 EUR-H
NEUBERGER BERMAN NB SGE G (A-ZEEE - i) U63106 GBP-H
NEUBERGER BERMAN NB 5GEE(A-HBITEHP-2iE) U63107 HKD-H
NEUBERGER BERMAN NB SGE S (A-FNMURTTES - TiE) U63108 SGD-H
NEUBERGER BERMAN NBRBSMEERSE (A-£TT-BRIRE-BHE) U63282 usD
NEUBERGER BERMAN NBHESMISES (A BTt SRIRERS) Us3283 EURH
NEUBERGER BERMAN NBEERRUEEE (A-RTEin-BRIRE-RE) U63284 AUD-H
NEUBERGER BERMAN NBIEEEKESES (A E-BRIRE-RL) Us3285 GBP-H
NEUBERGER BERMAN NBRBSKEERSE (A-BTTiT-SRIRE-RS) U63286 HKD-H
NEUBERGER BERMAN NBARERBSES (A HTIMRTTE Us3287 SGD-H
NEUBERGER BERMAN NBESRRWEES A AREHT-SHIRSRE) U63329 CNY-H
PIMCO PIMCOZEHIFRERI S & (EXEU B AR (5 -355T) U62470 usb
PIMCO PIMCOZSM R R & (MRS &R -87T) U62471 HKD
PIMCO PIMCOREMIBE HE (EARER) U62373 usD
PIMCO PIMCOFE 5 0B & EFUBARL) U62374 usD
PIMCO PIMCOMEER(E VB S(EARER) U62379 usb
PIMCO PIMCOISBR{E U B (EXRKB A1) U62484 usD
PIMCO PIMCOEKESEE(MEII-ET-AE-RE) U62817 usD
PIMCO PIMCOMSER S5 B & (MMFI-B7T-B B3R %) U62818 HKD
PIMCO PIMCO GISZTHWABES(ME-ET-ARRSE) U62820 usD
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